segunda-feira, 26 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02200 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 108/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 238/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM-BA, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim-Ba, torna público que firmou contrato nº. 238/2024 com a ATENAS

DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA-ME, CNPJ Nº 51.890.698/0001-
07, com sede na Rua Rogerio Pereira de Camargo, nº 1109, APT nº64, andar 06, Cond. Posiville

II, Bloco Torre 2, Cidade Industrial, Curitiba-PR, CEP: 81.280-390, vencedora pelo valor total
estimado de R$ 20.800,00 (Vinte mil e oitocentos reais), para Registro de Preços para

futuro e eventual fornecimento parcelado conforme necessidades de pneus, câmaras de ar e

protetores, para atender as necessidades dos veículos das diversas Secretarias e Fundos
Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Por Lote, objeto do

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024, cujo contrato terá duração até 31 de dezembro de 2024,
vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por

conta do orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no

contrato. Boa Vista do Tupim-Ba, 20 de agosto de 2024. Assinam pela empresa, Paulo Tracz de
Paula Louro e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 239/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM-BA, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim-Ba, torna público que firmou contrato nº. 239/2024 com a SUCATÃO SOUZA

LTDA- ME, CNPJ Nº 23.295.861/0001-40, vencedora dos Lotes 02, pelo valor total
estimado de R$ 195.862,00 (Cento e noventa e cinco mil e oitocentos e sessenta dois

reais), e do Lote 03 pelo valor total estimado de R$ 56.342,94 (Cinquenta e seis mil,
trezentos e quarenta e dois reais e noventa e quatro centavos), perfazendo o valor total

de R$ 252.168,94 (Duzentos e cinquenta e dois mil, cento e sessenta e oito reais e

noventa e quatro centavos), para Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento
parcelado conforme necessidades de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as

necessidades dos veículos das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Por Lote, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024,

cujo contrato terá duração até 31 de dezembro de 2024, vigorando a partir de sua assinatura. As

despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de
2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no contrato. Boa Vista do Tupim-Ba, 20 de agosto

de 2024. Assinam pela empresa, Abiderman Oliveira de Souza e pela Prefeitura Helder Lopes
Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C36EF0781AE0AB6FD3E039F234601332